

Falcon Shipping A/S

Havnevej 18, 6320 Egersund

CVR-nr./CVR no. 26 44 35 47

Årsrapport 2022

Annual report 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2023

Approved at the Company's annual general meeting on 19 June 2023

Dirigent:

Chair of the meeting:

.....
Bjørn Clausen

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.

Indhold

Contents

Ledespåtegning	2
Management's review	
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Financial statements 1 January - 31 December	
Resultatopgørelse	7
Income statement	
Balance	8
Balance sheet	
Egenkapitalopgørelse	10
Statement of changes in equity	
Noter	11
Notes to the financial statements	

Ledelsesberetning

Management's review

Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name	Falcon Shipping A/S
Adresse, postnr., by/Address, Postal code, City	Havnevej 18, 6320 Egernsund
CVR-nr./CVR no.	26 44 35 47
Hjemstedskommune/Registered office	Sønderborg
Regnskabsår/Financial year	1. januar - 31. december/1 January - 31 December
Bestyrelse/Board of Directors	Bjørn Clausen, formand/Chair Lisbeth Clausen Claus Peter Groth Bruun Anders Munch Glente
Direktion/Executive Board	Lene Christensen, Direktør
Revision/Auditors	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Nørre Havnegade 43, 6400 Sønderborg

Beretning

Management commentary

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er rederidrift. Selskabet solgte sine skibe i 2016 og har siden investeret i Corgea Shipping A/S, der ejer et skib.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på 3.706.643 kr. mod et overskud på 478.463 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 23.899.921 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Business review

The primary activity of the company is operations in shipping. The company sold its two livestock carriers in 2016 and have since invested in Corgea Shipping A/S, who owns one livestock carrier.

Financial review

The income statement for 2022 shows a loss of DKK 3,706,643 against a profit of DKK 478,463 last year, and the balance sheet at 31 December 2022 shows equity of DKK 23,899,921. The management considers the Company's financial performance in the year as expected satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Resultatopgørelse

Income statement

Note	DKK	2022	2021
	Bruttotab	-27.399	-23.628
	Gross loss		
2	Personaleomkostninger	-113.000	-113.000
	Staff costs		
	Resultat før finansielle poster	-140.399	-136.628
	Profit/loss before net financials		
	Indtægter af kapitalinteresser	-3.495.780	836.857
	Income from Participating interests		
3	Finansielle indtægter	392.617	418.134
	Financial income		
	Finansielle omkostninger	-469.219	-643.340
	Financial expenses		
	Resultat før skat	-3.712.781	475.023
	Profit/loss before tax		
	Skat af årets resultat	6.138	3.440
	Tax for the year		
	Årets resultat	-3.706.643	478.463
	Profit/loss for the year		
	Forslag til resultatdisponering		
	Recommended appropriation of profit/loss		
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-2.768.208	836.857
	Net revaluation reserve according to the equity method		
	Overført resultat	-938.435	-358.394
	Retained earnings/accumulated loss		
		-3.706.643	478.463

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2022	2021
	AKTIVER		
	ASSETS		
	Anlægsaktiver		
	Fixed assets		
4	Finansielle anlægsaktiver		
	Investments		
	Kapitalinteresser	32.431.115	35.926.895
	Participating interests		
		<u>32.431.115</u>	<u>35.926.895</u>
	Anlægsaktiver i alt		
	Total fixed assets	<u>32.431.115</u>	<u>35.926.895</u>
	Omsætningsaktiver		
	Non-fixed assets		
	Tilgodehavender		
	Receivables		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	21.523
	Receivables from group entities		
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	20.023.437	19.630.821
	Receivables from participating interests		
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	6.138	3.440
	Joint taxation contribution receivable		
	Andre tilgodehavender	43	5.584
	Other receivables		
		<u>20.029.618</u>	<u>19.661.368</u>
	Likvide beholdninger		
	Cash	10.059	48.722
	Omsætningsaktiver i alt		
	Total non-fixed assets	<u>20.039.677</u>	<u>19.710.090</u>
	AKTIVER I ALT		
	TOTAL ASSETS	<u><u>52.470.792</u></u>	<u><u>55.636.985</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2022	2021
	PASSIVER		
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Egenkapital		
	Equity		
5	Aktiekapital	750.000	750.000
	Share capital		
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	2.768.208
	Net revaluation reserve according to the equity method		
	Overført resultat	23.149.921	24.088.356
	Retained earnings		
	Egenkapital i alt	23.899.921	27.606.564
	Total equity		
	Gældsforpligtelser		
	Liabilities other than provisions		
6	Langfristede gældsforpligtelser		
	Non-current liabilities other than provisions		
	Anden gæld	0	5.055.925
	Other payables		
		0	5.055.925
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Current liabilities other than provisions		
6	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8.561.234	5.606.750
	Short-term part of long-term liabilities other than provisions		
	Gæld til banker	872	0
	Bank debt		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	17.292.805	13.321.759
	Payables to group entities		
	Anden gæld	2.715.960	4.045.987
	Other payables		
		28.570.871	22.974.496
	Gældsforpligtelser i alt	28.570.871	28.030.421
	Total liabilities other than provisions		
	PASSIVER I ALT	52.470.792	55.636.985
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		

- 1 Anvendt regnskabspraksis
Statement of changes in equity

DKK	Aktiekapital Share capital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode Net revaluation reserve according to the equity method	Overført resultat Retained earnings	I alt Total
Egenkapital 1. januar 2021 Equity at 1 January 2021	750.000	1.931.351	24.446.750	27.128.101
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit	0	836.857	-358.394	478.463
Egenkapital 1. januar 2022 Equity at 1 January 2022	750.000	2.768.208	24.088.356	27.606.564
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of loss	0	-2.768.208	-938.435	-3.706.643
Egenkapital 31. december 2022 Equity at 31 December 2022	750.000	0	23.149.921	23.899.921

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis

Noter

Notes to the financial statements

DKK	2022	2021			
2 Personalemkostninger					
Staff costs					
Lønninger	113.000	113.000			
Wages/salaries	113.000	113.000			
	<u>1</u>	<u>1</u>			
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede					
Average number of full-time employees	<u>1</u>	<u>1</u>			
3 Finansielle indtægter					
Financial income					
Renteindtægter fra kapitalinteresser	392.617	418.134			
Interest receivable, participating interests	392.617	418.134			
	<u>392.617</u>	<u>418.134</u>			
4 Finansielle anlægsaktiver					
Investments					
		Kapitalinteresser			
		Participating interests			
DKK					
Kostpris 1. januar 2022		33.158.687			
Cost at 1 January 2022		33.158.687			
Kostpris 31. december 2022		33.158.687			
Cost at 31 December 2022		33.158.687			
Værdireguleringer 1. januar 2022		2.768.208			
Value adjustments at 1 January 2022		2.768.208			
Årets resultat		-3.495.780			
Profit/loss for the year		-3.495.780			
Værdireguleringer 31. december 2022		-727.572			
Value adjustments at 31 December 2022		-727.572			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		<u>32.431.115</u>			
Carrying amount at 31 December 2022		<u>32.431.115</u>			
Navn	Retsform	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Name	Legal form	Domicile	Interest	Equity	Profit/loss
				DKK	DKK
Kapitalinteresser					
Participating interests					
Corgea Shipping A/S	A/S	Egersund, Danmark	50,00 %	64.862.230	-6.991.560

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

DKK	2022	2021
5 Aktiekapital		
Share capital		
Aktiekapitalen er fordelt således:		
Analysis of the share capital:		
Aktier, 7.500 stk. a nom. 100,00 kr.	750.000	750.000
7,500 shares of DKK 100,00 nominal value each		
	750.000	750.000

Virksomhedens aktiekapital har uændret været 750.000 kr. de seneste 5 år.

The Company's share capital has remained DKK 750,000 over the past 5 years.

6 Langfristede gældsforpligtelser
Non-current liabilities other than provisions

DKK	Gæld i alt 31/12 2022 Total debt at 31/12 2022	Afdrag næste år Repayment, next year	Langfristet andel Long-term portion	Restgæld efter 5 år Outstanding debt after 5 years
Anden gæld	8.561.234	8.561.234	0	0
Other payables				
	8.561.234	8.561.234	0	0

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Contractual obligations and contingencies, etc.

Andre eventualforpligtelser
Other contingent liabilities

Virksomheden er sambeskattet med modervirksomheden SRA Holding ApS som administrationsselskab og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2013 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere.

The Company is jointly taxed with its parent company, SRA Holding ApS, which acts as management company, and has limited and alternative liability together with other jointly taxed group entities for payment of income taxes for income year 2013 onwards as well as withholding taxes on interest, royalties and dividends falling due for payment on or after 1. July 2012.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anders Munch Glente

Bestyrelse

På vegne af: Falcon Shipping AS

Serienummer: 1e0b5518-71d6-4457-b543-e9c3dadafde7

IP: 85.27.xxx.xxx

2023-06-19 07:19:12 UTC



Lene Christensen

Direktion

På vegne af: Falcon Shipping AS

Serienummer: 64ec2429-f082-49fc-b78b-835a1186cd83

IP: 185.66.xxx.xxx

2023-06-19 11:49:48 UTC



Bjørn Clausen

Dirigent

På vegne af: Falcon Shipping AS

Serienummer: 9175013d-81c9-4e82-af73-d75d2973d5b2

IP: 185.66.xxx.xxx

2023-06-19 12:00:37 UTC



Bjørn Clausen

Bestyrelse

På vegne af: Falcon Shipping AS

Serienummer: 9175013d-81c9-4e82-af73-d75d2973d5b2

IP: 185.66.xxx.xxx

2023-06-19 12:00:37 UTC



Lisbeth Clausen

Bestyrelse

På vegne af: Falcon Shipping AS

Serienummer: 717289f3-c89b-4476-8287-9e4b80babc2e

IP: 2.105.xxx.xxx

2023-06-19 19:57:04 UTC



Claus Peter Groth Bruun

Bestyrelse

På vegne af: Falcon Shipping AS

Serienummer: d0e7bbf1-562a-421f-b8ce-b4b1132e2205

IP: 5.56.xxx.xxx

2023-06-20 10:45:47 UTC



Penneo dokumentnøgle: VPZSW-VLP5T-BWUZZC-FY20T-SLKIC-DLHMK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Thietje

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:56235114

IP: 145.62.xxx.xxx

2023-06-20 11:33:49 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>